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Resultados

Informacion del evento mRR Pannonia D1
Circuito Pannonia-Ring
Fecha 01/07/2022
Longitud del circuito 4740 metros
Pilotos totales 152
Mejor tiempo del evento 02:02.317
Media del dia 02:18.673
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 02:12.142
Tiempo medio grupo prueba 02:25.242
Pilotos en grupo Ins 2
Mejor tiempo grupo Ins 02:09.160
Tiempo medio grupo Ins 02:09.160
Pilotos en grupo C 46
Mejor tiempo grupo C 02:09.817
Tiempo medio grupo C 02:21.001
Pilotos en grupo D 26
Mejor tiempo grupo D 02:15.454
Tiempo medio grupo D 02:29.486
Pilotos en grupo A 27
Mejor tiempo grupo A 02:02.317
Tiempo medio grupo A 02:05.349
Pilotos en grupo Staff 1
Mejor tiempo grupo Staff 02:13.764
Tiempo medio grupo Staff 02:13.764
Pilotos en grupo B 39
Mejor tiempo grupo B 02:05.882
Tiempo medio grupo B 02:11.638




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
LehoC A 02:02.317  02:02.317 | 00:00.000 | 00:16.356 | 00:00.000| 00:03.032 18
JagsT A 02:02.428 [ 00:00.111 | 00:00.111 | 00:16.244 | 00:00.111 | 00:02.920 4
BrezS A 02:02.728 [ 00:00.299 | 00:00.410| 00:15.945 | 00:00.410| 00:02.621 8
GaboS A 02:03.347 | 00:00.619| 00:01.030| 00:15.326 | 00:01.030 | 00:02.002 | 23
SynoM A 02:05.183 | 00:01.835| 00:02.865] 00:13.490 | 00:02.865| 00:00.166| 43
PalJ A 02:05.560 [ 00:00.376 | 00:03.242| 00:13.113 | 00:03.242 | 00:00.210 17
EbneT A 02:05.577 | 00:00.017 | 00:03.260 | 00:13.095| 00:03.260 | 00:00.228 5
TobiT A 02:05.769 [ 00:00.191 | 00:03.452| 00:12.904 | 00:03.452| 00:00.419| 23
PfafK B 02:05.882 [ 00:00.113 | 00:03.565| 00:12.790 | 00:00.000 | 00:05.755| 31
PiiscS A 02:06.080 [ 00:00.198 | 00:03.763 | 00:12.592| 00:03.763 | 00:00.731 | 26
ArndS A 02:06.156 [ 00:00.075 | 00:03.839| 00:12.517| 00:03.839 | 00:00.806 | 33
GataP B 02:06.548 [ 00:00.392 | 00:04.231 | 00:12.125] 00:00.665| 00:05.090| 31
SkoérR A 02:06.804 [ 00:00.256 | 00:04.487 | 00:11.869 | 00:04.487 | 00:01.454 8
BertL A 02:06.980 [ 00:00.176 | 00:04.663 | 00:11.693 | 00:04.663 | 00:01.630 6
EberA B 02:07.036 [ 00:00.056 | 00:04.719| 00:11.636| 00:01.153 | 00:04.601 30
HermR B 02:07.653 [ 00:00.616 | 00:05.336| 00:11.020 | 00:01.770 | 00:03.985| 28
StegP B 02:07.853 [ 00:00.200 | 00:05.536| 00:10.820| 00:01.970 | 00:03.785| 25
LukaJ Ins 02:09.160 [ 00:01.307 | 00:06.843 | 00:09.512 | 00:00.000 | 00:00.000 | 26
BilaM C 02:09.817 [ 00:00.656 | 00:07.500 | 00:08.855| 00:00.000 | 00:11.183 | 23
HeisF B 02:10.382 [ 00:00.564 | 00:08.064 | 00:08.291 | 00:04.499 | 00:01.256 7
SvelM A 02:10.616 [ 00:00.234 | 00:08.299 | 00:08.056 | 00:08.299 | 00:05.267 14
HaasS B 02:11.131  00:00.514 | 00:08.814 | 00:07.541 | 00:05.248 | 00:00.506 | 29
BronM B 02:11.627 [ 00:00.495 | 00:09.310| 00:07.046 | 00:05.744| 00:00.011 38
DudeA B 02:11.886 [ 00:00.258 | 00:09.568 | 00:06.787 | 00:06.003 | 00:00.247| 23
P204031 prueba 02:12.142 [ 00:00.256 | 00:09.824 | 00:06.531| 00:00.000 | 00:13.099 | 26
OrloB B 02:12.160 [ 00:00.018 | 00:09.843 | 00:06.512| 00:06.278 | 00:00.522 | 25
P170715 prueba 02:12.168 [ 00:00.007 | 00:09.850 | 00:06.505| 00:00.025 | 00:13.074| 26
P209100 prueba 02:12.429 [ 00:00.261 | 00:10.112 | 00:06.244 | 00:00.287 | 00:12.812 1
TwarA C 02:12.438 [ 00:00.009 | 00:10.121 | 00:06.234 | 00:02.620| 00:08.562 8
GeigA C 02:12.774 | 00:00.335] 00:10.456 | 00:05.899 | 00:02.956 | 00:08.227 15
BermJ C 02:12.988 | 00:00.214 | 00:10.671 | 00:05.684 | 00:03.170 | 00:08.012 18
HaasF B 02:13.019 | 00:00.030 | 00:10.702 | 00:05.654 | 00:07.136 | 00:01.380| 27
ReisR B 02:13.088 [ 00:00.068 | 00:10.770| 00:05.585| 00:07.205| 00:01.449| 24
FurtK B 02:13.407 [ 00:00.319| 00:11.089 | 00:05.266 | 00:07.524| 00:01.768| 30
JaniS B 02:13.578 [ 00:00.171 | 00:11.261 | 00:05.094 | 00:07.696 | 00:01.940 7
Benl Staff 02:13.764 [ 00:00.185| 00:11.447 | 00:04.909 | 00:00.000 | 00:00.000 19
HopfS C 02:13.772 [ 00:00.008 | 00:11.455| 00:04.901 | 00:03.954| 00:07.229| 29
CiesP B 02:13.778 | 00:00.006 | 00:11.461 | 00:04.894 | 00:07.896 | 00:02.140 12
Andy#42 C 02:14.147 [ 00:00.368 | 00:11.830 | 00:04.526 | 00:04.329 | 00:06.854| 20
SchoM D 02:15.454 | 00:01.306 | 00:13.136| 00:03.219| 00:00.000 | 00:14.032 14
MatzT D 02:15.561 [ 00:00.107 | 00:13.244 | 00:03.111 | 00:00.107 | 00:13.924| 30
P209101 prueba 02:15.616 [ 00:00.055| 00:13.299 | 00:03.056 | 00:03.474 | 00:09.625 9
KolaA B 02:16.381 [ 00:00.764 | 00:14.064 | 00:02.292 | 00:10.498 | 00:04.742 | 36
KrolM B 02:16.493 [ 00:00.112 | 00:14.176 | 00:02.179 | 00:10.610 | 00:04.855 3
SindJ D 02:16.582 [ 00:00.088 | 00:14.265| 00:02.090 | 00:01.128 | 00:12.903| 24
AnimJ C 02:16.672 | 00:00.089 | 00:14.354 | 00:02.001 | 00:06.854 | 00:04.329 14
P208950 prueba 02:17.314 | 00:00.642 | 00:14.997 | 00:01.359| 00:05.172| 00:07.927 8
BaumG C 02:17.420 [ 00:00.105| 00:15.103 | 00:01.253 | 00:07.602 | 00:03.581 21
EichG B 02:17.578 [ 00:00.158 | 00:15.261 | 00:01.095| 00:11.695 | 00:05.939 | 27
BergN C 02:17.651 [ 00:00.073 | 00:15.334| 00:01.021 | 00:07.833 | 00:03.349 | 27
WintH C 02:17.987 [ 00:00.335| 00:15.670 | 00:00.686 | 00:08.169 | 00:03.014 | 32
PezdD C 02:18.284 [ 00:00.296 | 00:15.967 | 00:00.389 | 00:08.466 | 00:02.717 10
MyszK C 02:18.346 [ 00:00.062 | 00:16.029 | 00:00.327 | 00:08.528 | 00:02.655| 29
ScheH C 02:20.283 [ 00:01.936 | 00:17.966 | 00:01.609 | 00:10.465| 00:00.718| 24
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NoacS D 02:20.709 [ 00:00.425] 00:18.392] 00:02.035| 00:05.255| 00:08.777] 20
CzarM C 02:21.064 | 00:00.354 | 00:18.746 | 00:02.390 | 00:11.246 | 00:00.062 | 28
PezdP C 02:21.653 [ 00:00.589 | 00:19.336] 00:02.979 | 00:11.835| 00:00.651 7
ScheF C 02:21.805 | 00:00.152 ] 00:19.488 | 00:03.132 | 00:11.987 | 00:00.804 5
GrecS D 02:22.376 [ 00:00.571 | 00:20.059| 00:03.703 | 00:06.922 | 00:07.109| 27
SzycR C 02:22.588 | 00:00.211 | 00:20.271| 00:03.914 | 00:12.770 | 00:01.586 18
SchnP C 02:23.299 [ 00:00.711 | 00:20.982| 00:04.625 | 00:13.481 | 00:02.297 16
RataP D 02:23.898 | 00:00.599 | 00:21.581 | 00:05.225| 00:08.444 | 00:05.587| 33
P208938 prueba 02:24.947 | 00:01.048 | 00:22.630| 00:06.273 | 00:12.805 | 00:00.294 5
P224845 prueba 02:25.654 | 00:00.706 | 00:23.336| 00:06.980 | 00:13.512 | 00:00.412| 26
P209105 prueba 02:25.664 [ 00:00.009 | 00:23.346 | 00:06.990 [ 00:13.521 | 00:00.421 19
P165730 prueba 02:25.664 | 00:00.000 | 00:23.347| 00:06.991 | 00:13.522 | 00:00.422| 26
AignC C 02:26.560 [ 00:00.895| 00:24.242| 00:07.886 | 00:16.742 | 00:05.558 | 22
MatzD D 02:27.027 [ 00:00.467 | 00:24.710| 00:08.354 | 00:11.573 | 00:02.458 12
GazdM C 02:27.556 | 00:00.528 | 00:25.239| 00:08.882 | 00:17.738 | 00:06.554 16
TobiP C 02:28.169 [ 00:00.613 | 00:25.852] 00:09.496 | 00:18.352 | 00:07.168 | 24
KielT D 02:29.127 | 00:00.957 | 00:26.810| 00:10.454 | 00:13.673 | 00:00.358| 29
PaweD D 02:29.377( 00:00.250 | 00:27.060| 00:10.704 | 00:13.923 | 00:00.108 | 24
ZiegP C 02:29.997 | 00:00.619 | 00:27.680| 00:11.323 | 00:20.179 | 00:08.995 19
GrebM D 02:30.808 | 00:00.811 | 00:28.491| 00:12.135| 00:15.354 | 00:01.322 19
GiertM D 02:30.993 | 00:00.184 | 00:28.676 | 00:12.320 | 00:15.539 | 00:01.507| 27
SaluM C 02:31.279 | 00:00.285| 00:28.962| 00:12.605 | 00:21.461 | 00:10.278 | 23
ZwieT D 02:31.652 | 00:00.373 | 00:29.335] 00:12.979 | 00:16.198 | 00:02.166| 32
MiillM C 02:33.121 | 00:01.469 | 00:30.804 | 00:14.448 | 00:23.304 | 00:12.120 18
AntoL D 02:34.307 | 00:01.185] 00:31.990| 00:15.633 | 00:18.853 | 00:04.820| 32
NickP C 02:35.354 | 00:01.047| 00:33.037| 00:16.681 | 00:25.536 | 00:14.353 16
HofmO D 02:39.200 | 00:03.846 | 00:36.883 | 00:20.527 | 00:23.746 | 00:09.714| 23
BakA D 02:42.348 | 00:03.147 | 00:40.031 | 00:23.675| 00:26.894 | 00:12.862 | 26
GeigD D 02:43.223 | 00:00.874 | 00:40.905| 00:24.549 | 00:27.768 | 00:13.736| 23
P171079 prueba 02:44.945 | 00:01.722 | 00:42.628 | 00:26.271 | 00:32.803 | 00:19.703 | 27
LaskJ D 02:48.619 | 00:03.674 | 00:46.302| 00:29.946 | 00:33.165 | 00:19.133| 29
P208683 prueba 03:01.116 | 00:12.496 | 00:58.799 | 00:42.443 | 00:48.974 | 00:35.874 13
WernA C 39:36.364 | 36:35.247 | 37:34.047 | 37:17.690 | 37:26.546 | 37:15.362 1
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